

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

H.C.K. 2011 Holding ApS
Bregningevej 2A, Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 34 08 58 46

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar 2019 - 31 december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. april 2020

Hans-Christian Starbæk Kjær
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktivitet er at drive erhvervsvirksomhed gennem helt eller delvist ejede datterselskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud på 4.294.912 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

FORVENTET UDVIKLING

Det er ledelsens forventning, at resultatet for det kommende regnskabsår vil være på lidt lavere niveau i forhold til dette år.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

Note	2019 12 mdr. Kr.	1/5 - 31/12 2018 8 mdr. Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-8.175	-11.250
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-8.175	-11.250
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	4.300.297	2.009.951
1 Finansielle indtægter	1.272	13.610
Finansielle omkostninger	0	-1.272
RESULTAT FØR SKAT	4.293.394	2.011.039
2 Skat af årets resultat	1.519	-239
ÅRETS RESULTAT	4.294.912	2.010.800
RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	0
Overført resultat	4.184.312	1.902.800
DISPONERET I ALT	4.294.912	2.010.800

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019AKTIVER

<u>Note</u>	31/12 2019 Kr.	31/12 2018 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.961.048	21.511.751
ANLÆGSAKTIVER I ALT	20.961.048	21.511.751
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	4.851.000	2.352.000
4 Udskudt skatteaktiv	5.221	3.702
	4.856.221	2.355.702
LIKVIDE BEHOLDNINGER	12.775.250	10.702.653
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	17.631.471	13.058.355
AKTIVER I ALT	38.592.519	34.570.106

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019PASSIVER

<u>Note</u>	31/12 2019 Kr.	31/12 2018 Kr.
5 EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	38.326.285	34.141.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT	38.561.885	34.374.973
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	30.634	195.133
	30.634	195.133
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	30.634	195.133
 PASSIVER I ALT	38.592.519	34.570.106
 6 GENNEMSNITLIG ANTAL FULDTIDSBEKÆFTIGEDE		
7 SIKKERHEDSSTILLELSER		

NOTER

	2019 12 mdr. Kr.	1/5 - 31/12 2018 8 mdr. Kr.		
1 FINANSIELLE INDTÆGTER:				
Andre finansielle indtægter	1.272	0		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.610		
	<u>1.272</u>	<u>13.610</u>		
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Skat af årets skattepligtig indkomst	0	0		
Regulering udskudt skat	-1.519	239		
	<u>-1.519</u>	<u>239</u>		
3 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER:				
Kostpris primo	30.364.650	30.364.650		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	0		
Kostpris ultimo	<u>30.364.650</u>	<u>30.364.650</u>		
Værdireguleringer primo	-8.852.899	-8.510.850		
Årets resultat	4.857.424	2.381.369		
Udloddet udbytte	-4.851.000	-2.352.000		
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	-557.127	-371.418		
Værdireguleringer ultimo	<u>-9.403.602</u>	<u>-8.852.899</u>		
Kapitalandele i associeret virksomheder ultimo	<u>20.961.048</u>	<u>21.511.751</u>		
Heraf udgør koncerngoodwill ultimo	<u>1.735.826</u>	<u>2.292.953</u>		
Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
I Kjær Holding A/S	Svendborg	49 %	49.135.147	9.913.110
4 UDSKUDTE SKATTEAKTIVER:				
Saldo primo	-3.702	-3.941		
Regulering udskudt skat	-1.519	239		
Saldo ultimo	<u>-5.221</u>	<u>-3.702</u>		

Udskudt skatteaktiv påhviler skattemæssig underskud til fremførsel.

NOTER

	31/12 2018 Kr.		31/12 2019 Kr.
	Saldo primo	Årets resultat	I alt
5 EGENKAPITAL:			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0	0
Overført resultat	34.141.973	4.184.312	38.326.285
Udbetalt udbytte	108.000	-108.000	0
Foreslået udbytte	0	110.600	110.600
I alt	34.374.973	4.186.912	38.561.885

Anpartskapitalen består af anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens kapital har været uændret de seneste 5 år.

2019 1/5 - 31/12 2018

6 GENNEMSNITLIG ANTAL FULDTIDSBESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret 1 1

7 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. status.